demanda do internato médico em urgência e emergência, na Faculdade de Medicina do Campus do Mucuri.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 (Sujeito à apreciação da PGF)

Contratado: MOBISSOM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 24.068.446/0001-16

VALOR PREVISTO: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais)

À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

Aprovo o Termo de Referência SEI 1956531 e demais documentos constantes neste processo, ficando a